tarnen contra prefatum Douiiniim Albertum Conow prepositum per
dictum Dominum Ludulfum Decauum Kmhecensem ex officio suo
emissa excepta ad cutus citaciouis execueiouem duutaxat uuue pro-
cedatur. Protestantes tameu ex presse qvod per presens mandatum
nostrum nou intendimus prefato Domino JLudolfo Decano causam re-

mittere predictam sed si necesse fuerit duutaxat meram et itudam
execueiouem prout de iure. Vos qvi reqvisiti fueritis reddere pre-
sencia cum cedula tran^fixa modum et formam execueiouis vestre

continente vestris sigillis sigillata peuis et mouicionibus sub premis-
sis. Precipientes tibi Notario nt presetites processus nostros in pu-
blicam formam redigas uostro sub sigillo. Datum et actum Lubece
in curia habitaciouis nostre Auno Domini MCCCLXXXXI1I1 0 iudi-

ctione secunda Mensis lauuarü die XVII hora terciarum vel circa

Poutificatus sanetissimi in Christo patris et Domini nostri Domini .

Bouifacii diuina prouidencla pape IX anno qvarto presentibus houo-
rabilibus et discretis Viris Dominis Nicoiao de lusula lacobo Plescow
ac Iohanne Langhe canonicis ecclesie Lubicensis nec non Marqvardo
Lowenheke Clerico Sleswiccnsia diocesis notario publico testibus ad
premissa vocatis specialiter et rogatia.

Et ego Johannes Molner Olericus Zweriuensis diocesis pu-
blic«« imperiall auetoritate Notarius prefatiqve Domini iudicis

et cause huiusmodi coram eo scriba premissis omuibus et sin-

gulis dum sie ut premittitur per predictum Dominum ludicem
et coram eo agerentur et fierent uno cum prenominatia testi-

bus anno indictione meuse die hora loco et pontificatu qvibus
supra prenens interfui eaqve omuia et singula sie fieri vidi et

audivi. ldeoque preseutes processus per alium me legitime

prepedito de mandato meo scriptos ex prescripto prefati Do-
„ mini iudicis in haue publicam formam redegi signoque et no-

mine meis solitts una cum appensione sigilli dicti Domini iu.

dicis roboravi in fidem et testimouium omuiom et singulorum
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Nos vero lohannes index prefatus ex certis et raciotiabiJibua cau-

ala vel hoc animuin nos tri) ra moventes predictoa noatroa proceaaus

caaaavimus et annullavimus presentibusqve caaaamua et annullamua.
Qvare vobia omnibus et aingulia qvi preaenttbus reqviaiti fueritia in

virtute sanote obediencie et nie Ii Hörnums sob excomrauuicaciouia pena
qvam in preaentia niandati nostri rehelles terna canouica inonicione

premissa in hiia scriptia proferimus diatricte preeipiendo uiandainua
ne dictos nostroa Processus exeqvi Reu execucioui demandare curetia

Red ipaoa in ecclesiis vestria per noa cassatos et auiiullatos publice

im noctis. Datum et actum Lubeke in porticu cathedra Iis eccleaie

Lubicenaia Anno Domini Millesimo treceuteaimo nonagesimo qvarto
indictione aecumia mensia Iiinii die XXto hora veaperorum vel qvaai
Pontificatus sauetissirai in Cüristo patris et Domini iio?tri Domini Bo-
nifaeü divina providencia pape noni anno qvarto presentibus houo-
rahilihus et disrretis Viris Hominis et Magistris lohanue de Gatze-
cowe Decano, Nicoiao de lusula Canontco ecclesie Lubicensia uec
liou Hinrico de Hildesen clerico Hildeaemetisia et Hinrico Hardecop
clerico Zweriuenais dioceaia teatibua ad premisaa vocatia specialiter

et rogatis.

Et ego lohannes Molner clericua Zwerinensia dioceaia puhli-

cus imperiali auetoritate Notariua preratique Domini Iudicfa

et cause huiusmodi coram eo ecriba premiaais omnibua et sin-

gulis dum aic ut premittitur per predictum Dominum ludicem
et coram eo agerentur et fiereut nna cum prenumiiiatis teati-

bus anno indictione mense die hora loco et pontificatu qvibua
supra preaena interfui eaqve omnia et singula fieri vidi et au-
divi ideo presentea proceaaua per tue acriptoa de mandato pre-
fati Domini fudicia in haue puhlicam formam redegi aiguoque
et nomine meo aolitis et confectis nna cum appensione aigilli

dfeti Domini iudicia aignavi in fidern et testimouinm omnium
et aingnlorum premUsorum.

Zn$ ben ©oltquellenften, weldje bie Bbfdjrift »om ©riginal ge*

nommen.

- . Ufo. 36. ©rünbung beö Xttiftt Crucis tu Der ßorenjttrdhe. 1404.

3n ©obeö tarnen. Emen, SBte — SRabtmamte 3>n ber alten

ftabt ©oltwebel befennen — batb. be gtlbemet)ftere »übe be mennen gilbe*

btüber ber fnafenlhowet gfcjlbe mttb onS ttjo ©oltwcbel bebben mu*
ten Uthcn enn ntge altar 3n <Sunte laute ntiut (Sapellen
ttjo ©oltwebell onte b,ebben tat)) ^iUtg^en »nnb wigen lafben 3>n be

e^te be6 billigten ctufceS onbe me\)v billigen bar mebe gtyenbomer.
X>e8 ffe btener »nbe »arftenber fintb gbewefen »an olben ttben »nbe noa)
finb, gabeS bienft ttyo mebrenbe, fo willen fe onb ftyollen füllten twe
mtflen lefen lattyen t^o beme oorfa)reuen altarc alle wednu,te6 t^o ewi*
g^jen ttben epneme beoeruen prtefter ben fie Ionen fdjollen onbe willen

»an beme wergfe alle ber fnofentjower tbo ewigen ttben bar oef batb
altat »p gbcwtget ie\ OcE fo tyebbeit be gtlbemeftere »nbe be meinen
gbtlbebrubet ber fnafentyawer gbjlbe tnitb, onö tho ©oltwebell oot tu\$

3n beme rabe tfttenbe openbat betant batb tyt albredjt rareberg^e prte*